
 

P.A. 2743/21 
Av. Santa Terezinha, nº 40, Vila Caldas, Carapicuíba/SP, CEP 06310-010 – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070 
 

 

  Prefeitura de Carapicuíba 
   Secretaria de Assuntos Jurídicos 

                                                      
 
 
DECRETO Nº 5.084, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 

 
"Revoga o Decreto nº 4.422, de 12 de 
fevereiro de 2015, que dispõe sobre 
delegação de poderes de fiscalização, 
e dá outras providências” 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA: 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 4.422, de 12 de fevereiro de 2015, que dispõe 

sobre delegação de poderes de fiscalização, e dá outras providências. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Carapicuíba 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 
MARCOS NEVES 

Prefeito 
 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 
RICARDO MARTINELLI DE PAULA 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

